
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

404 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Julho de 2022 • Edição IVDCXX

c.,vJ.. DOs 
s--: ,-;, +~ 

==============================:,__ -~ (J ~· ·~ ''/km,_ o 

ld:0047D7E63068A0B0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MARQUES 
Governando poro o povo 

Extrato de Contrato nº 042/2022 
Dispensa de Licitação nº O 14/2022 

(art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021). 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JOCA MARQUES-PI- CNPJ: 
01.612.677/0001.43. CONTRATADA: JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA EPP, 
CNPJ: 06.033.231/0001-88 OBJETO: aquisição de peças de reposição e pneus para 
atender as necessidades do município de Joca Marques- PI. TOTAL R$: 48.500,00. 
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios. DATA: 20/07/2022. SIGNITÁRIOS: pela 
contratante a Sra. Fabianna Spíndola Marques, CPF n.º 048.012.903-70, pela contratada o 
Sr. José Claudio Pereira da Silva- CPF: 566.053.663-87. 

ld:07383340041AA3C6 

Ofício nº 172/2022 

Senhor Presidente, 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MARCOS PARENTE -PI 

Marcos Parente -PI, 20 de julho de 2022. 

Jornal diário oficial dos municípios. 

ASSUNTO: (Errata: PORTARIA Nº 069 DE 11 DE JULHO DE 2022. 

Solicitamos que seja feita a Errata: na publicação do dia 13 de julho de 
2022, (Ano XX• Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de julho de 2022 • Edição 
IVDCXIV). 

ERRATA: onde se lê Comarca de São Joao do Piauí, 
leia-se á Comarca de Marcos Parente do Piauí. Que consta na 

PORTARIA Nº 069 DE 11 DE JULHO DE 2022. No art. 2º. 
1 - Fazer levantamentos no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca 

de São Joao do Piauí com o objetivo de alcançar os objetivos a que foi criada; 

Prefeitura Municipal de Marcos Parente - PI, CNPJ sob nº 
06.554.133/0001-96, estabelecida na Praça Dyrno Pires Ferreira, nº 261, Centro 
- CEP nº 64.845-000, neste ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal, Sr. 
Gedison Alves Rodrigues, 

Renovo, na oportunidade, expressões de elevada estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Gedison Alves Rodrigues 
Prefeito Municipal 

Ç> úm,t,IR,,,r C., 

ld:0CC549217 A42A403 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas, Estado do Piauí, através da sua 
Secretaria de Administração, toma público o Aviso de Dispensa de Licitação, objetivando 
o que se segue: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS 
(FOTOCÓPIAS, EMISSÃO DE DOCUMENTOS E OUTROS) PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS - PI. 

Os interessados podem acessar os documentos na Sede da Prefeitura, de 08:00hrs às 
13:00hrs. 

PRAZO PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até dia 26/07/2022, até as 13:00 horas. 

Murici dos Portelas - PI, 20 de julho de 2022. 

GENILSON ALEF OUTRA ARAÚJO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ICP 
Brasil 

(J.I.) 
(')-1) 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

